ét kratki

Camino a legna in ghisa
ZOSIA 12 kW 9 200

SKU: ZOSIA/KONF EAN: 5901350045855

1.163,55 €

Dati tecnici
Dati generali

Versione
Potenza nominale (kW)

Gamma di potenza di
riscaldamento (kW)

Efficienza di riscaldamento
(%)

Temperatura dei gas di
scarico (°C)

Lunghezza massima dei
tronchi (cm)

Campo attivo minimo delle
griglie di ingresso (cm2

Griglie di uscita min campo
attivo (cm?2)

Diametro uscita fumi (mm)
Colore

Chiusura automatica
Materiale

Sistema di apertura della
porta

Fronte anteriore
12

6.0 - 15.5

83

209

50

=700

=900

200

Nero

No

Acciaio, Ghisa

Sinistra

Data di Pubblicazione: 31-05-2024

Efficienza energetica

Classe energetica

Indice di efficienza
energetica (EEI)

Moc cieplna do

ogrzewania pomieszczeh

(kw)

Emissioni di CO (al 13%

02)=datoin %

Emissione di polvere
(mg/Nm3)

Paginal/2

A+

109.32

12

0.1

22



ét kratki

Certificazioni / Conformita

KRATKI PRO, Ecodesign,

Soddisfa i requisiti
Disefado para la recuperacion,

Data di Pubblicazione: 31-05-2024

Informazioni aggiuntive

Caratteristiche del
design

Tipo di fronte

BImSchV 2
Tipo di carburante
EAN
Parametri fisici
Larghezza (cm) 70
Altezza (cm) 84.8
Profondita (cm) 48
B 480 N
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Ashpan, Presa d'aria, Vetro
decorativo in vetro
Frontale in ghisa con vetro
serigrafato
Legno deciduo esperto
(umidita =20%)
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